様式第１号（第５条関係）

猫 忌 避 対 策 道 具 貸 出 申 請 書

令和　　年　　月　　日
三　原　市　長　様
　　　　　　　　　　　　　　申請者住所
[bookmark: _GoBack]申請者氏名
                        電話番号（　　  　）    　－

猫忌避対策道具の貸出しを受けたいので次のとおり申請します。

	申請理由

	設置場所
	三原市

	設置期間
	　　　　　　　　　　　年　　月　　日から
年　　月　　日まで　（貸出日から２週間以内）

	設置台数
	　　　　　　　台  （２台まで）

	設置条件
	１　周りの状況を十分に把握したうえで設置するものとし，近隣の生活安全上支障がない方法で使用しなければならない。
２　設置及び使用に伴う費用は申請者が負担すること。
３　本来の目的以外に忌避道具を使用してはならない。
４　目的以外の使用による破損又は故意による破損の場合は，申請者が弁済の責務を負うこと。
５　設置後は，責任を持って管理し，第三者に転貸しないこと。
６　忌避道具の破損を発見した場合は，速やかに報告すること。
７　設置期間終了後は，清掃し，故障等の有無を確認の上，速やかに返却すること。

	周辺見取図（地図及び写真等を添付してください）

	返却日時
	年　月　日
	確認者